

# pigment

## Informacje o zgodzie użytkownika

Twoje preferencje zostały ostatnio zaktualizowane w dniu: 15/05/2024 08:48:09

Pole	Wartość
Pobierz Hash	e58f54fe47e26cdcf355b783c6aada8
Data Zgody	15/05/2024 08:48:09
Adres IP	2a00:f41:58a4:9e6c:c8be:bfd8:1294:1ddb

## Cele

Funkcjonalne pliki cookie **Włączone**

Funkcjonalne pliki cookie są bezwzględnie niezbędne do świadczenia usług sklepu, a także do jego prawidłowego działania, dlatego nie ma możliwości odmowy ich użycia. Umożliwiają one użytkownikowi poruszanie się po naszej stronie internetowej i korzystanie z różnych opcji lub usług, które na niej istnieją.

Cookie	Dostawca	Przeznaczenie	Termin ważności
deferred_loading_once	drogeriapigment.pl		Sesja
external_id	drogeriapigment.pl		Sesja
lsc_private	drogeriapigment.pl		Sesja
PHPSESSID	drogeriapigment.pl	Plik cookie PHPSESSID jest natywny dla PHP i umożliwia stronom internetowym przechowywanie zserializowanych danych o stanie. Na stronie internetowej służy do ustanowienia sesji użytkownika i przekazania danych o stanie poprzez tymczasowe ciasteczko, które jest powszechnie znane jako ciasteczko sesyjne. Te pliki cookie pozostaną na Twoim komputerze tylko do momentu zamknięcia przeglądarki.	Sesja
PrestaShop-#	drogeriapigment.pl	Jest to plik cookie, którego Prestashop używa do zapisywania informacji i utrzymywania otwartej sesji użytkownika. Umożliwia zapisywanie informacji takich jak waluta, język, identyfikator klienta między innymi danymi niezbędnymi do prawidłowego funkcjonowania sklepu.	4320 godziny
SERVERID	drogeriapigment.pl		Sesja
smcfds	SALESmanago	Sales Mango ustawia ten plik cookie, aby zapisywać informacje o preferencjach użytkownika w celu poprawy jakości naszych usług i	1 dzień

# pigment

		zapewnienia lepszego doświadczenia dzięki polecanych produktom.	
_dc_gtm_UA-#	Google	Google Analytics ustawia ten plik cookie w celu załadowania tagu skryptu Google Analytics.	1 minuta

## Reklamowe pliki cookie **Włączone**

To te, które zbierają informacje o reklamach wyświetlanych użytkownikom serwisu. Mogą być anonimowe, jeśli zbierają tylko informacje o wyświetlanych powierzchniach reklamowych bez identyfikacji użytkownika lub spersonalizowane, jeśli zbierają dane osobowe użytkownika sklepu przez osobę trzecią, w celu personalizacji wspomnianych powierzchni reklamowych.

Cookie	Dostawca	Przeznaczenie	Termin ważności
ANONCHK	Microsoft	Plik cookie ANONCHK, ustawiany przez Bing, służy do przechowywania identyfikatora sesji użytkownika i weryfikacji kliknięć reklam w wyszukiwarce Bing. Plik cookie pomaga również w raportowaniu i personalizacji.	10 minut
fbp	<a href="#">Facebook</a>	Używany przez Facebooka do dostarczania serii produktów reklamowych, takich jak licytowanie w czasie rzeczywistym od reklamodawców zewnętrznych.	Sesja
MUID	Microsoft	Bing ustawia ten plik cookie tak, aby rozpoznawał unikalne przeglądarki internetowe odwiedzające witryny Microsoft. Ten plik cookie jest używany do celów reklamowych, analiz witryny i innych operacji.	1 rok 24 dni
VISITOR_INFO1_LIVE	<a href="#">youtube.com</a>	Próbuje oszacować przepustowość użytkowników na stronach ze zintegrowanymi filmami z YouTube.	179 dni
YSC	<a href="#">youtube.com</a>	Rejestruje unikalny identyfikator, aby prowadzić statystyki dotyczące filmów wideo z YouTube, które widział użytkownik.	Sesja
yt-remote-cast-installed	<a href="#">youtube.com</a>	Przechowuje preferencje odtwarzacza wideo użytkownika za pomocą osadzonego wideo YouTube.	Sesja
yt-remote-connected-devices	<a href="#">youtube.com</a>	Przechowuje preferencje odtwarzacza wideo użytkownika za pomocą osadzonego wideo YouTube.	Trwały
yt-remote-device-id	<a href="#">youtube.com</a>	Przechowuje preferencje odtwarzacza wideo użytkownika za pomocą osadzonego wideo YouTube.	Trwały
yt-remote-fast-check-period	<a href="#">youtube.com</a>	Przechowuje preferencje odtwarzacza wideo użytkownika za pomocą osadzonego wideo YouTube.	Sesja

# pigment

yt-remote-session-app	<a href="https://www.youtube.com">youtube.com</a>	Przechowuje preferencje odtwarzacza wideo użytkownika za pomocą osadzonego wideo YouTube.	Sesja
yt-remote-session-name	<a href="https://www.youtube.com">youtube.com</a>	Przechowuje preferencje odtwarzacza wideo użytkownika za pomocą osadzonego wideo YouTube.	Sesja
_fbp	<a href="https://www.facebook.com">Facebook</a>	Używany przez Facebooka do dostarczania serii produktów reklamowych, takich jak licytowanie w czasie rzeczywistym od reklamodawców zewnętrznych.	3 miesiące

## Analityczne pliki cookie **Włączone**

Zbierają informacje o tym, jak użytkownik przegląda sklep, zwykle anonimowo, choć czasami pozwalają również na jednoznaczną identyfikację użytkownika w celu uzyskania raportów o zainteresowaniach użytkowników produktami lub usługami, które oferuje sklep.

Cookie	Dostawca	Przeznaczenie	Termin ważności
CLID	www.clarity.ms	Microsoft Clarity ustawił ten plik cookie w celu przechowywania informacji o tym, w jaki sposób odwiedzający wchodzi w interakcję z witryną. Plik cookie pomaga w przygotowaniu raportu analitycznego. Gromadzenie danych obejmuje liczbę odwiedzających, miejsce, w którym odwiedzają witrynę oraz odwiedzane strony.	1 rok
MR	Bing	Ten plik cookie, ustawiony przez Bing, służy do gromadzenia informacji o użytkowniku do celów analitycznych.	7 dni
SM	Microsoft	Plik cookie Microsoft Clarity ustawia ten plik cookie do synchronizacji MUID w domenach Microsoft.	Sesja
smg	SALESmanago	SALESmanago ustawia ten plik cookie w celu identyfikacji użytkownika.	10 lat
smuuid	SALESmanago	SALESmanago ustawia ten plik cookie, aby śledzić poszczególne sesje w witrynie i zbierać dane statystyczne z wielokrotnych wizyt.	1 rok 1 miesiąc 4 dni
smvr	SALESmanago	SALESmanago ustawia ten plik cookie w celu przechowywania informacji o wizytach.	1 rok 1 miesiąc 4 dni
_clck	Microsoft	Microsoft Clarity ustawia ten plik cookie, aby zachować identyfikator użytkownika Clarity przeglądarki i ustawienia wyłącznie dla tej witryny. Gwarantuje to, że działania podejmowane podczas kolejnych wizyt na tej samej stronie zostaną powiązane z tym samym	1 rok

# pigment

Cookie	Dostawca	Przeznaczenie	Termin ważności
_clsk	Microsoft	Microsoft Clarity ustawia ten plik cookie w celu przechowywania i konsolidowania odstępów strony użytkownika w jedno nagranie sesji.	1 dzień
_ga	<a href="#">Google</a>	Rejestruje unikalny identyfikator, który służy do generowania danych statystycznych dotyczących sposobu, w jaki odwiedzający korzysta ze strony internetowej.	2 lata
_gat	<a href="#">Google</a>	Używany przez Google Analytics do ograniczania liczby żądań	1 dzień
_gat_gtag_UA_#	<a href="#">Google</a>	Służy do ograniczania szybkości żądań.	1 minuta
_ga_#	Google	Google Analytics ustawia ten plik cookie w celu przechowywania i liczenia odstępów strony.	1 rok 1 miesiąc 4 dni
_gcl_au	Google	Google Tag Manager ustawia plik cookie w celu eksperymentowania z efektywnością reklam witryn internetowych korzystających z ich usług.	3 miesiące
_gid	<a href="#">Google</a>	Rejestruje unikalny identyfikator, który służy do generowania danych statystycznych dotyczących sposobu, w jaki odwiedzający korzysta ze strony internetowej.	1 dzień
_smvs	SALESmanago	SALESmanago ustawia ten plik cookie w celu przechowywania informacji o źródle pierwszej wizyty na stronie.	1 dzień

## Wydajnościowe pliki cookie [Włączone](#)

Służą one do usprawnienia przeglądania i optymalizacji działania sklepu.

Cookie	Dostawca	Przeznaczenie	Termin ważności
SRM_B	Microsoft	Używany przez Microsoft Advertising jako unikalny identyfikator dla odwiedzających.	1 rok 24 dni

## Inne pliki cookie [Włączone](#)

Są to pliki cookie bez wyraźnego celu lub te, które wciąż klasyfikujemy.

Cookie	Dostawca	Przeznaczenie	Termin ważności
fb_pixel_newsletter_event_id	Facebook		Mniej niż 1 minuta
fb_pixel_time_even	Facebook		Mniej niż 1 minuta

# pigment

pageview_event_id	drogeriapigment.pl		Mniej niż 1 minuta
smforms	SALESmanago		brak
_smsps	SALESmanago		brak